Gottesdienst

1.) Einzug
2)) Kyrie
3.) Gloria

4.) Nach Predigt

5.) Gabenbereitung
6.) Sanctus

7.) Zur Kommunion
8.) Danklied

9. Schluss

10.) evtl. Zugabe

Frickenhausen 10:30

Bekehre uns

Meine engen Grenzen

Ich lobe meinen Gott
Unfriede herrscht auf der Erde
Nimm oh Gott die Gaben
Heilig, heilig bist du

Ein Lichtin dir geborgen
Bekehre uns

Keinen Tag soll es geben

Moge die StraBBe

1970_neu
1884
1967_neu
1952
1930
1790
1866
1970 _neu
1961

1863

09.03.2025

[GL266]
[GL437]

[GL275]

[GL188]

[GL744]

[GL266]



