

1.)	Einzug	Bekehre uns	1970_neu	[GL266]
2.)	Kyrie	Meine engen Grenzen	1884	[GL437]
3.)	Gloria	Ich lobe meinen Gott	1967_neu	[GL275]
4.)	Nach Predigt	Unfriede herrscht auf der Erde	1952	
5.)	Gabenbereitung	Nimm oh Gott die Gaben	1930	[GL188]
6.)	Sanctus	Heilig, heilig bist du	1790	[GL744]
7.)	Zur Kommunion	Ein Licht in dir geborgen	1866	
8.)	Danklied	Bekehre uns	1970_neu	[GL266]
9.)	Schluss	Keinen Tag soll es geben	1961	[.....]
10.)	evtl. Zugabe	Möge die Straße	1863	